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Jegyzőkönyv 
 
Készült Neszmély Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. december 19-én 
tartott üléséről 
 
Jelen vannak: 
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Gál Istvánné, Farkas Péter, Pató Bálint, Szabó Géza, Takácsné Pogrányi Irén képviselők 
 
Sulyok Krisztián pü. gondnok írásban jelezte távollétét 
 
Pogrányi Éva jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottként: 
Dörömbözy Margit iskolaigazgató 
Vizinét Tóth Erika óvodavezető 
Botos Tamás ÉDV Zrt. üzemvezető 
Rotbauer Zsolt pü. vezető 
Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 
Kiss Vendelné élelmezésvezető 
 
Lakosság részéről: 
5 fő 
 
Janovics István: Köszöntöm a képviselőtestület tagjait és a megjelent érdeklődőket.  
 
A napirend összeállításával kezdjük a mai ülésünket. Javaslom, hogy a 2. napirendi pontot 5. 
napirendként tárgyaljuk 
 
Van-e további javaslat egyebek napirendhez 
 
Pató Bálint: Történelmi morzsa  
 
Takácsné Pogrányi Irén: Kulturális munkacsoport tevékenysége 
 
Janovics István: A konyha ünnepek közötti nyitva tartásának felülvizsgálata, és igazgatási 
szünetről döntés. 
 
Tájékoztatom a testületet, hogy mai napon a jegyzőkönyvet Pogrányi Éva vezeti. 
 
Az elhangzott kiegészítésekkel és módosításokkal, aki a napirendekkel egyetért, most 
szavazzon. 
 
A képviselőtestület 5 egyhangú igennel elfogadta a módosított napirendi pontokat. 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
87/2011. (XII. 19.) sz. határozata 

A napirendek elfogadásáról 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
2 Üzemeltetési szerződés felmondása a Falugazda Kft részéről. 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
3 Üzemeltetési szerződés megkötése az ÉDV Zrt-vel, Neszmély község ivóvíz, 

csatornahálózat, és szennyvízkezelésére. 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
4 A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetve a közüzemi csatornamű 

használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról és a 
díjalkalmazás feltételeiről szóló 10/2004. (XII. 07.) rendelet módosítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
5 A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII. 10.) rendelet módosítása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
6 A helyi adókról szóló 15/2008. (XII. 11.) számú önkormányzati rendelet 

módosítása  
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

7 Neszmély Község Önkormányzata 3/2011. (II. 23.) sz 2011. évre szóló költségvetési 
rendeletének módosítása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

8 Átmeneti költségvetés elfogadása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

9 Neszmély Község Önkormányzatának …/2011.(..) önkormányzati rendelete a mezei 
őrszolgálatról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
10 A képviselő-testület 2012. évi munkatervének elfogadása  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

11 Az intézmények munkaterveinek elfogadása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester  

 Előkészítők: Intézményvezetők 
 

12 Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal 2011 évi teljesítményértékeléséről 
Előterjesztő: László Ferenc jegyző 

 
13 a) Hídverő Kistérségi Társulás megalakulása 

b) Hídverő Társulás működésének informatikai segítése 
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Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
14 A polgármesteri Hivatalt érintő szabályzatok felülvizsgálata. 

Előterjesztő: László Ferenc jegyző 
 

15 Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsági tag választása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester  

 
16 Egyebek 
 

1. napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról 
 
Janovics István: Az adósságrendezési eljárással kapcsolatban a pénzügyi gondnok úr írásban 
arról tájékoztatott, hogy a Megyei Bíróság részére a vagyonfelosztás végrehajtásának 
igazolásáról szóló jelentését és ezzel együtt az adósságrendezés lezárásának kérését 
továbbította. 
 
A képviselőtestület 5 fő igen szavazattal meghozta határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
88/2011. (XII. 19.) számú határozata 

A képviselőtestület a „Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról” szóló előterjesztést elfogadja. 
 
2. napirendi pont: Üzemeltetési szerződés felmondása a Falugazda Kft részéről. 
 
Janovics István: A dunaalmási képviselőtestület, mint tulajdonos határozata alapján, a 
Falugazda Kft. írásban megküldte felmondólevelét. 2012. január 1-jétől nem szolgáltat és 
ugyanettől az időponttól az ÉDV Zrt. veszi át a szolgáltatást.  
 
László Ferenc: Kérem, hogy a képviselőtestület vegye figyelembe a pénzügyi gondnok úr 
észrevételeit, amely az egymással történő elszámolás kérdését pontosítja. Ennek megfelelően 
a határozati javaslat kiegészítésére teszek javaslatot. 
 
A képviselőtestület 5 igen szavazattal, egy tartózkodás mellett (időközben megérkezett Szabó 
Géza képviselő) meghozta az alábbi határozatot: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
89/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete a Falugazda Kft. részéről történő szolgáltatói szerződés 
felmondását 2011. december 31.-ei határnappal elfogadja, azzal hogy a feleknek 2012. január 
31.-éig egymással el kell számolniuk, illetve a januári leltár szerinti átadásnak az ÉDV Zrt. 
bevonásával kell megtörténnie. 
A Kft.-vel történő végelszámolással megbízza Janovics István polgármester urat azzal, hogy 
annak eredményéről, hogy a következő képviselőtestületi ülésen beszámol. 
 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
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3. napirendi pont: Üzemeltetési szerződés megkötése az ÉDV Zrt.-vel, Neszmély Község 
ivóvíz, csatornahálózat, és szennyvízkezelésére. 
 
Janovics István: Felkérem Botos Tamás Urat a szerződéssel kapcsolatos információk 
elmondására. 
 
Botos Tamás: az ÉDV Zrt. nehéz helyzetben veszi át az erősen amortizálódott közműveket. 
Digitális vagyonnyilvántartás hiányában egy átmeneti 2 éves időtartamon szerződésre tesz 
javaslatot. A pénzügyi gondnok szolgalmi jogok bejegyzésének költségátvállalásával 
kapcsolatos kérdésére elmondom, hogy a jog biztosítása az önkormányzat alapvető érdeke, de 
vitás esetben a Zrt. kellő rugalmasságot tanúsít. A bérleti díjakkal kapcsolatban elmondom, 
hogy a szerződéshez kapcsolódóan megküldött ajánlatunkban egyértelműen és összegszerűen 
szerepel a bérleti díj összege, melyet az ajánlat eszközhasználati díjként említ. A szerződés 
tervezet 21. §-ának 1. mondatát elírásnak gondolom és a végleges szerződésben ez 
korrigálásra kerül. Az üzemeltetési díjra vonatkozó ajánlat becsült költségek szerint készült 
erre vonatkozó személyes és pontos információ még nincs. A későbbiek során lehetőség 
nyílhat a két településnek választani a saját kutakból származó víz, illetve a karsztvíz között. 
A meglévő gyakori csőtörések technikai problémákból adódnak. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A bővítés, korszerűsítés és a beruházások kinek a feladatát 
képezik, illetve ki határozza meg a közműfejlesztési hozzájárulás felhasználását? 
 
Botos Tamás: Részben jogszabályi előírások szabályozzák pl. a környezetvédelmi díj 
felhasználását, részben az önkormányzattal történő egyeztetés alapján kerülnek a különböző 
beruházások megvalósításra, a karbantartása a vízmű feladata. 
 
Janovics István: Települési összehasonlításban mennyire számít magasnak az üzemeltetési 
költségre vonatkozó javaslat, illetve mennyire függünk Dunaalmástól és van-e más lehetőség 
az üzemeltetésre az önkormányzat számára? 
 
Botos Tamás: Az üzemeletetés kötelezettsége az önkormányzatnál jelentkezik. Dunaalmás 
településsel teljesen össze van kötve a rendszer, ennek szétválasztása rendkívüli költségekkel 
volna megvalósítható. A díjak az általa ismert települési díjakkal összehasonlítva a 
jelentősnek számító emelkedés ellenére is a díjskála alsó felében található. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
90/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete hozzájárul az üzemeltetési szerződés megkötéséhez az 
ÉDV Zrt.-vel az előterjesztés mellékletét képező tervezet szerint. Felhatalmazza Janovics 
István polgármester urat a dokumentum aláírására. 
 

Határidő: 2011. december 31. 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
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4. napirendi pont: A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetve a közüzemi 
csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról és a 
díjalkalmazás feltételeiről szóló 10/2004. (XII. 07.) rendelet módosítása 
 
Janovics István: A megküldött díjjavaslatot mindenki kézhez kapta. Az ÉDV Zrt. kérése, 
hogy a rendelet hatályba léptetése még ez évben történjen meg. 
 
Pató Bálint: Elgondolkodtató, hogy milyen jelentős díjemeléssel kell számolni. Mi történik 
akkor, ha elfogadjuk a díjat és időközben életbe lép a hatósági ár? 
 
Botos Tamás: Az országgyűlés asztalán lévő jogszabálytervezet szerint a szolgáltatás ára 
befagyasztásra kerülne január 1-jétől. Ha elfogadásra kerül a törvény, akkor ők a jelenlegi 
áron a rendszer átvételétől visszalépésének, mert csak jelentős vesztességgel lenne 
üzemeltethető a mostani hálózat. Ezért kérem, hogy Dunaalmáshoz hasonlóan Önök is úgy 
alkossák meg rendeletüket, hogy az még 2011. évben hatályba léphessen. Az esetlegesen 
később bevezetésre kerülő hatósági ár a jelenlegi ajánlatnál valamivel kedvezőbb lehet az 
önkormányzat számára, de ennek bevezetése lényegesen hosszabb előkészítést igényel. 
Amennyiben a hatósági ár bevezetésre kerül, akkor az önkormányzat a rendeletalkotási 
kötelezettsége megszűnik.  
 
Takácsné Pogrányi Irén: Hogyan lehet a díjat fizetni? 
 
Rotbauer Zsolt: Az ÉDV Zrt. gyakorlata szerint a mérőóra leolvasása évente 2 alkalommal 
történik. Az előző évi vízfogyasztási gyakorlat alapján a lakosság részére 2 havonta átlag 
vízfogyasztásról szóló csekket állítanak ki, amelyeket a leolvasást követően korrigálnak. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Mi történik, ha nem hozzuk meg a döntést? 
 
Botos Tamás: A meglévő árakon az ÉDV Zrt. nem tudja vállalni. 
 
Gál Istvánné: Lehet-e bediktálni havonta a mérőóra állását? 
 
Rotbauer Zsolt: Lehet, ebben az esetben a díjak pontos adatokat tartalmaznak. 
 
Janovics István: Amennyiben az önkormányzat nem fogadja el a javaslatot, vagy ezen 
csökkent, akkor a különbözet az önkormányzatunkat terheli, melyet jelenlegi költségvetési 
helyzetben felvállalni nem tud. Nyilván ebből adódóan meglehetősen kényszerhelyzetben 
vagyunk valamennyien, hiszen a szolgáltatás biztosításának kötelezettsége számunkra fennáll. 
 
Szabó Géza: A tervezetben az ÉDV Zrt. szolgáltatóként szerepel, ha a rendelet elfogadásra 
kerül ez évi hatállyal, a szerződést pedig január 1-jétól kötjük, akkor ebben ellentmondás van. 
Javaslom, hogy az 1. § 1. pontjában csak a szolgáltató megnevezés maradjon. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A kért módosítás jogszerűségéről szeretném megkérdezni jegyző 
urat. 
 
László Ferenc: A javaslat meglehetősen váratlanul ért, hiszen a szükséges információkat a 
mai napon kaptam meg. Ezzel kapcsolatban vannak aggályaim, ugyanakkor a helyzet maga is 
rendkívüli, a szolgáltatás biztosítása mindenképpen prioritást kell, hogy élvezzen. Ennek 
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feltétele a díj elfogadása, ezért javaslom a rendelet megalkotását, melynek jogszerűségét a 
későbbiek során lehet vizsgálni és a szükséges korrekciókat megtenni. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal megalkotta rendeletét az alábbiak szerint: 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű használatáért 
fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 

10/2004. (XII. 7.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXVIII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A 10/2004. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A képviselő-testület a Szolgáltató által üzemeltetett vízműből az ivóvízért az alábbi díjat 
állapítja meg: 
a) A lakossági vízdíj, alapdíj + fogyasztási díj: 

 Alapdíj: 216 Ft /hónap + áfa 
 Fogyasztási díj: 338 Ft/m3 + áfa 

b) Az ipari és közületi vízdíj, alapdíj + fogyasztási díj mértéke: 
 Alapdíj: NA 13-20 mm bekötési vízmérő esetén a lakosságival egyező,egyéb 

átmérő esetén  25-32mm : 648 Ft/hónap, 40-50 mm 1944 Ft/hónap, 60-100 
mm: 7130 Ft/hónap, 150-200 mm 17500 Ft/hónap. 

 Fogyasztási díj: lakosságival egyező (338Ft/m3 + áfa) 
 
(2) A lakossági vízdíj megállapításánál figyelembe vett költségtényezők: 
a) üzemeltetési díj    278 Ft/m3 + áfa 
b) eszközhasználati díj     60 Ft/m3 + áfa 
 
(3) A ipari és közületi fogyasztói vízdíj megállapításánál figyelembe vett költségtényezők: 
a) üzemeltetési díj:    278 Ft/m3 + áfa 
b) eszközhasználati díj:     60 Ft/m3 + áfa 
 
(4) A képviselő-testület a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő alapdíjat az (1) 
pontban leírtak szerint állapítja meg. 
 
2. § A 10/2004. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A képviselő-testület a közüzemi csatornamű szolgáltatásáért fizetendő díjat az 
alábbiak szerint állapítja meg. 
a) Lakossági fogyasztók esetén a csatornadíj: alapdíj + fogyasztási díj: 

 Alapdíj: 180 Ft/hónap + áfa 
 Fogyasztási díj: 420 Ft/m3 + áfa 

b) Ipari és közületi fogyasztók esetén a csatornadíj: alapdíj + fogyasztási díj: 
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 Alapdíj: NA 13-20 bekötési vízmérő esetén, a lakosságival egyező, egyéb 
átmérő esetén  25-32mm : 900 Ft/hónap, 40-50 mm 1800 Ft/hónap, 
60-100 mm: 8100 Ft/hónap, 150-200 mm 18000 Ft/hónap. 

 Fogyasztási díj: 520 Ft/m3 + áfa 
 
 
 
(2) A lakossági csatornadíj megállapításánál figyelembe vett tényezők: 
a) üzemeltetési díj  300 Ft/m3 + áfa 
b) eszközhasználati díj 120 Ft/m3 + áfa 
 
(3) Az ipari és közületi szennyvízkezelési díj megállapításánál figyelembe vett tényezők: 
a) üzemeltetési díj  400 Ft/m3 + áfa 
b) eszközhasználati díj 120 Ft/m3 + áfa 
c) környezetterhelési díj   28 Ft/m3 + áfa 
 
A díjat ezen felül 28 Ft/m3 + áfa vízterhelési díj terheli, amely nem része az üzemeltetési 
díjnak. 
 
 
3. § Ez a rendelet 2011. december 30.-án lép hatályba. 
 
 
 
 

Janovics István      László Ferenc 
         polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011. december 20. 
 
 
          László Ferenc 
               jegyző 
 
 
5. napirendi pont: A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII. 10.) rendelet módosítása 
 
Janovics István: A leírtakból látható, hogy a szolgáltató inflációkövető díjemelést végez. 
Nagyon sok mozgástere az önkormányzatunknak nincs, annak ellenére, hogy a kimutatás 
szerint a környező települések átlagánál kevesebb az elszállított hulladék egy főre eső 
mennyisége ennek érvényesítésére mivel egy nagy rendszer részei vagyunk, nincs lehetőség. 
 
László Ferenc: A szolgáltató szolgalmazta, hogy a B jelű tervezetet is tárgyalja meg a 
testület. Miután az erre vonatkozó jogi szabályozás még nem lépett életbe, ezért az 
alaprendelet elfogadására teszek javaslatot és amennyiben a jogszabályt elfogadja a 
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parlament, akkor az igénybevételi járulékkal növelt összeg módosításként testület elé 
kerülhet. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal megalkotta rendeletét: 
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 8/2003. (XII. 10.) számú rendelet módosításáról 

 
 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. Törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 
2003. június 26-án megkötött Települési szilárd hulladék gyűjtése, szállítása, kezelése és 
ártalmatlanítása tárgyú szerződésnek megfelelően következőket rendeli el: 
 
1. § Neszmély Község Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII. 10.) számú rendelet 3. melléklete 
helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
A 12/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 3. melléklete: 
 
A díjkalkuláció egytényezős formában, a 64/2008. (III. 28.) Kormányrendelet 7. §. alapján 
került megállapításra. A díjtétel érvényessége 2012. I. 1. – 2012. XII. 31. közötti időszak. 
 
A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás egységnyi díjtételei: 
 
80 literes edény  258 Ft+ÁFA/db/ürítés 
110-120 literes edény  346 Ft+ÁFA/db/ürítés 
240 literes edény  731 Ft+ÁFA/db/ürítés 
1100 literes edény                           3.275 Ft+ÁFA/db/ürítés 
Környezetbarát zsák:  284 Ft+ÁFA/db 
 
2. § Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Janovics István       László Ferenc 
   polgármester          jegyző 
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A rendelet kihirdetve: 2011. december 20. 
 
 
 
       László Ferenc 
           jegyző 
 
6. napirendi pont: A helyi adókról szóló 15/2008. (XII. 11.) számú önkormányzati rendelet 
módosítása 
 
Janovics István: Az előkészítés során két alternatíva került kidolgozásra. Az első, hogy 
változatlanul tartsuk érvényben korábbi rendeletünket. Ennek motivációja az, hogy mint az 
előzőkben is láthattuk a víz,- és csatorna, valamint a szemétszállítás díjai jelentősen 
megemelkedtek, ezért elég komoly plusz terhet jelentenek az itt élők számára. A második 
javaslat az építmény és a kommunális adó növelésére tesz javaslatot. Polgármesterként az 
adóemelést nem támogatom 2012. évben. 
 
László Ferenc: A pénzügyi gondnok úr a B változatot támogatja, és egyben tájékoztatom a 
testületet, hogy jogszabályi változásból adódóan új adónemek bevezetésére is lehetőség nyílna 
(pl. telekadó, ebadó), de ezek előkészítésére picit nagyobb átfutás kellene, hiszen több feltételt 
kellene ismernünk annak érdekében, hogy a kivetett adóteher behajtásáról is gondoskodni 
tudjunk. 
 
Szabó Géza: A pincék kérdését szeretném felvetni. Az egyik tervezetben szerepel a másikban 
nem. 
 
László Ferenc: Ha a jelenlegi rendeletet tartjuk hatályban azon a kivételek bővítését nem 
javaslom, annál is inkább, mert a vonatkozó jogszabályi háttérben a pince nevesítve nem 
szerepel. Ebből következik, hogy eddig is adókörbe tartozott a pince. 
 
A képviselőtestület 5 fő igen szavazattal, 1 fő tartózkodása mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
91/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély község képviselőtestület érvényben tartja 9/2010. (XII. 16.) Kt. rendeletét. 
 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
 
 
 
7. napirendi pont: Neszmély Község Önkormányzata 3/2011. (II. 23.) sz. 2011. évre szóló 
költségvetési rendeletének módosítása 
 
László Ferenc: Még az előterjesztésből is látható az önkormányzat gazdálkodása stabil, a 
bevételek és kiadások aránya minden területen korrekt és jónak mondható. A pénzügyi 
gondnok úr az előterjesztésben észrevételezi, hogy az adósságrendezésben még a tartalék 
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összegéből további kifizetés várható, ezért javasolja ennek figyelembevételét, melyet 
elfogadok. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Több, mint 7 millió forint kiadással jelentkezik a szociális feladat a 
polgármesteri hivatal költségvetése során. 
 
László Ferenc: A féléves módosításkor is jeleztem, hogy a hibás költségvetési tervezés az 
oka ezen a területen a számok ilyen mértékű változásának. Másrészt erre a területre fordított 
támogatások nagy része állami forrásból a bevétel oldalon is megjelenik. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A közművelődési kiadások alakulását kérdezem. 
 
Bazsó Anikó: Az eredetileg tervezett azért nem került teljes mértékben felhasználásra, mert a 
közmunkában részt vevők segítség miatt jelentős megtakarítással történt. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Az óvoda kiadásai elmaradtak a tervezettől. 
 
Bazsó Anikó: A pénzügyi gondnok szigorú gazdálkodásának eredményeként állt elő a 
megtakarítás. 
 
A képviselőtestület 6 fő igen szavazattal megalkotta rendeletét: 
 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 
A 2011.évi önkormányzati költségvetésről s a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 

3/2011 (II.24) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Neszmély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992.évi 
XXXVIII. Törvény 65.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében és a 91.§ (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörben eljárva Neszmély Község önkormányzatának 
2011. évi költségvetéséről a következőket rendeli el. 
 
1. § Az Önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A képviselő-testület az önkormányzati hivatal és az önállóan működő intézmények 
Együttes 2011.évi költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg:  
 
a) a bevételek főösszege:    203.808 e Ft 
 
ebből: a felhalmozási célú bevételek összege     1.900 e Ft 
           a működési célú bevételek összege  201.908 e Ft 
 
b) a kiadások főösszege    161.241 e Ft 
 
ebből: a felhalmozási célú kiadások összege      5.022 e Ft 
           a működési célú kiadások összege  156.219 e Ft 
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(2) Az (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételek, valamint az (1) bekezdés b) 
pontjában jóváhagyott kiadások különbözeteként a 
 
2011. évi költségvetési tartalék összege 42.567 e Ft 
 
Ebből: általános tartalék     12.423 e Ft 
            Céltartalék (adósságrendezésre)   30.144 e Ft ” 
 
2. § Ez a rendelet 2011. december 20-án lép hatályba és 2011. december 31-én hatályát veszti. 
 
 
  Janovics István    László Ferenc 
   polgármester          jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011. december 20. 
 
        László Ferenc 
                  jegyző 
 
 
 
 
8. napirendi pont: Átmeneti költségvetés elfogadása. 
 
László Ferenc: Átmeneti költségvetés arra szolgál, hogy a 2012. évi rendelet megalkotásáig 
biztosítsa az önkormányzat folyamatos működését. Az erről szóló határozatban figyelembe 
veszem a pénzügyi gondnok úr tartalékra vonatkozó észrevételét és azért javaslom 
elfogadásra a korábban megalkotott rendeletünket, mert ez áll legközelebb a jelenlegi 
elvárásokhoz. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal meghozza határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
92/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete elfogadja a13/2011. (XII. 19. ) költségvetési rendelet 
módosítását átmeneti költségvetésként azzal, hogy a tartalék képzésénél figyelembe veszi az 
adósságrendezési eljárás során kifizetésre kerülő összegeket, illetve a pénzbeni kifizetések 
járulékait is. 
 

Határidő: 2012. január 1. 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
 
 
9. napirendi pont: Neszmély Község Önkormányzatának …/2011.(..) önkormányzati 
rendelete a mezei őrszolgálatról 
 
Pató Bálint nem vesz részt a napirendi pont tárgyalásán, elhagyta a termet. 
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Janovics István: Javaslom a rendelet elfogadását azzal, hogy az előterjesztésben szereplő 
1000 Ft-os hektáronkénti árat vizsgáljuk fölül és a pénzügyi gondnok által javasolt 3000 Ft-os 
hektáronkénti árat fogadjuk el, hiszen ha nem ezt tesszük, akkor a mezőőri státuszt meg kell 
szüntetnünk, mert a pénzügyi gondnok írásban jelezte, hogy ellenkező esetben semmilyen 
kifizetéshez nem járul hozzá. 
 
Szabó Géza: Mi a garancia arra, hogy be tudjuk szedni a díjakat és nincs-e veszélyben az 
állami támogatás? 
 
László Ferenc: Az állami támogatás jelenleg tervezhető, a díjak beszedése nagymértékben 
függ az adózási moráltól, de elfogadása esetén adók módjára behajtható. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Sérelmezem, hogy a korábbi testületi határozat nem került 
végrehajtásra és nem szólítottuk meg az érintett gazdákat. Az ő véleményük nélkül nem tudok 
döntést hozni, fenntartom korábbi álláspontomat ebben a kérdésben. Nem értek egyet azzal 
sem, hogy az érintett adófizetők tartsák fenn a mezőőri státuszt. 
 
László Ferenc: Ha a képviselőtestület nem hajtja végre korábbi határozatát, vagy azt 
felülvizsgálja, módosítja vagy átértékeli, annak megítélése a képviselőtestület kizárólagos 
hatásköre. Ebből adódóan Önök döntik el, hogy milyen szankciót alkalmaznak abban az 
esetben, ha valamely határozat nem az elvárások szerint alakul. A településen az adózási 
fegyelem jónak mondható, ez az előző napirendi pontokból is kitűnik. A rendelettel 
kapcsolatosan felmerült aggályok mindegyikére nehéz válaszolni, de amennyiben a 
képviselőtestület átértékeli a későbbiek során a rendeletét, illetve annak végrehajtását, van 
lehetőség a változtatásra. 
 
Janovics István: A gazdák összehívása az én kötelezettségem lett volna, ezért ha a testület 
úgy gondolja, vállalom a felelősséget. Januártól kezdődően a jelenleginél nagyobb hangsúlyt 
kap minden egyes ülésen a lejárt idejű határozatok áttekintése, a végrehajtás ellenőrzése, 
annak elmaradása esetén szankció kiszabása. 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, egy tartózkodás ellenében meghozza 
határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
93/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete a mezőőri járulék mértékét 3000 Ft/ év/hektár értékben 
határozza meg. 
 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
 
Ezt követően Neszmély Község Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, egy tartózkodással 
megalkotja rendeletét a mezei őrszolgálatról: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

14/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

 a mezei őrszolgálatról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a fegyveres biztonsági őrzésről, a 
természetvédelmi és a mezei őrszolgálatról szóló 1997 évi CLIX. törvény 19. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8 § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 
1. § 

(1)  A rendelet hatálya Neszmély község önkormányzata közigazgatási területéhez tartozó 
termőföldekre - ide nem értve az erdőt, a halastavat – (a továbbiakban együtt:termőföld) 
terjed ki. 

(2) Neszmély község önkormányzata közigazgatási területén termőfölddel rendelkező 
földhasználóra, ha az ismeretlen, a tulajdonosra, (a továbbiakban együtt:földhasználó) 
terjed ki.  

(3) A személyi hatály alatt a természetes és jogi személyeket, jogi személyiség nélküli 
gazdasági társaságokat és egyéb szervezeteket egyaránt érteni kell.  

 

2. A mezei őrszolgálat és a mezőőr 
2. § 

(1) A Képviselő-testület Neszmély község közigazgatási területéhez tartozó termőföldek 
őrzéséről mezei őrszolgálat útján gondoskodik.  

(2) A Képviselő-testület a mezei őrszolgálat ellátásához az őrszolgálat létszámát 1 főben 
állapítja meg, aki napi rendszeres ellenőrzés során látja el feladatát. 

 
 

 

3. § 

A mezei őrszolgálatot a mezőőr látja el. 
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3. A mezőőri járulék 
4. § 

(1) A mezőőri járulék mértéke hektáronként 3000-Ft/év. A földhasználó használatában illetve 
tulajdonában lévő termőföldeket a kötelezettség alapjának meghatározásakor egybe kell 
számítani. 

(2) A földhasználónak az 1000 Ft-ot el nem érő mezőőri járulékot nem kell megfizetnie. 

(3) A mezőőri járulék kivetésével, beszedésével kapcsolatos hatáskörét a Képviselő-testület a 
polgármesterre ruházza át. 

 

4. A mezőőri járulék megfizetése, bejelentése, befizetésének határideje 
5. § 

(1) A mezőőri járulék fizetésére kötelezett – e rendelet 1. §-ban meghatározott – személy e 
rendelet hatálybalépését követő 60 napon belül - a 1. melléklet szerinti 
formanyomtatványon- köteles a polgármesteri hivatalban bejelenteni a használatában, 
valamint a tulajdonában lévő termőföldet. A továbbiakban a termőföld használatában vagy 
tulajdonjogában történt változást a használó vagy a tulajdonos a változást követő 30 napon 
belül köteles a polgármesteri hivatalban bejelenteni.  

(2) A mezőőri járulékfizetési kötelezettség azt a személyt terheli, akinek használatában, ha ez 
ismeretlen, a tulajdonában a termőföld a tárgyév január 1. napján van.  

(3) A mezőőri járulék összegét a földhasználat jogcíméül szolgáló szerződés, illetve az 
ingatlan - nyilvántartás alapján Neszmély község képviselőtestülete határozattal állapítja 
meg. 

(4) A mezőőri járulékból az önkormányzat költségvetésébe befolyt összeg kizárólag a mezei 
őrszolgálattal kapcsolatos feladatok ellátására használható fel.  

(5) A mezőőri ellátás folyamatos ellátása érdekében – ha a befizetett mezőőri járulék a 
szükséges kiadásokat nem fedezi – az önkormányzat éves költségvetésében, az indokoltan 
felmerült kiadások fedezetét biztosítja.  

(6) A mezőőri járulékot a kötelezett, évente egy összegben, május 31. napjáig fizetheti meg 
kamatmentesen.  

(7) A mezőőri járulékot Neszmély Község Önkormányzatának 63200188-11030403 
költségvetési számlájára kell teljesíteni. 

 

 
 

6. Záró rendelkezések 
6. § 
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(1) Ez a rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba  

 

 

 

Janovics István                                                                 László Ferenc 
polgármester                                                                         jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve, 2011. december 20.-án. 

  

 

László Ferenc  
Jegyző 

 
 
10. napirendi pont: A képviselő-testület 2012. évi munkatervének elfogadása. 
 
László Ferenc: A lehető legszélesebb körben kért be polgármester úr észrevételeket, 
javaslatokat a munkaterv összeállításához. Az évek során megszokott napirendekhez képest a 
gazdasági program és a településszabályozási terv munkatervbe állítása jelenik meg. 
Mindkettő az önkormányzat kötelező feladata. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A májusi két napirendi pont között mi a különbség, június 27-én 
gépelési hiba történt és marad-e a szerdai ülések? 
 
László Ferenc: A májusi napirendeknél az első napirendi pont jegyzői hatáskörben végzett 
feladat ellátást jelent, a második a kistérségi társulással történő együttműködés keretei között 
zajlik. A szerdai ülésrendre teszünk javaslatot a munkatervben. 
 
Farkas Péter: Vissza kellene állítani a testületi ülések időpontját 17 órára. 
 
Janovics István: Ezt a kérdést megfontoljuk, erről szóló döntés nem e napirend feladata. 
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A képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta határozatát: 
 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
94/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete, a képviselőtestület 2012. évre szóló munka és 
üléstervét elfogadja. 
 

Határidő: 2012. január 01. 
Felelős: Janovics István polgármester 

 
 
11. napirendi pont: Az intézmények munkaterveinek elfogadása. 
 
Viziné Tóth Erika: Kérem a tisztelt képviselőtestületet, hogy a munkaterv elfogadását 
követően a konyha nyitvatartása napirendet szíveskedjenek előrevenni. 
 
Pató Bálint: A neszmélyi arborétum látogatása hiányzik az iskola munkatervéből. 
 
Dörömbözy Margit: Felvesszük a munkatervbe. 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal meghozta határozatát: 
 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
95/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete elfogadja a Cseperedő Napközi Otthonos Óvoda 2012. 
évi munkatervét. 
 

Határidő: 2012. január 1. 
Felelős: Janovics István polgármester 

Viziné Tóth Erika óvodavezető 
 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal meghozta határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
96/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete elfogadja a Launai Miklós Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény és Szakképző Iskola 2012. évi munkatervét. 
 

Határidő: 2012. január 1. 
Felelős: Janovics István polgármester 

Viziné Tóth Erika óvodavezető 
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Janovics István: Tisztelt képviselőtestület, rendhagyó módon javaslom előrevenni az 
egyebek napirendben szereplő étkezési szünettel kapcsolatos korábbi döntésünk 
felülvizsgálatát az óvodavezető kérése szerint. Egyetért-e ezzel a testület? (Mindenki 
bólogat.) Első lépésként tisztázni kellene újra a létszámokat. 
 
16/1. napirendi pont: 
 
Viziné Tóth Erika: Fenntartom a korábbi kérésemet, hogy a testület a Zöld Kakasból oldja 
meg az étkezést a két ünnep között. A létszámok tekintetében az óvodai létszám egy fővel 
emelkedne. Korábbi tapasztalat, hogy a jelentkezők közül többen nem éltek az étkezés 
lehetőségével. Jelenleg 6 fő kéri az óvodából. 
 
Dörömbözy Margit: Az iskolából 20 fő igényli az ellátást és írásban fel fogja hívni a szülők 
figyelmét az étkezés igénybevételéről, de én eddig ilyen negatív visszajelzést nem kaptam. 
 
Kiss Vendelné: A szociálisan rászorultak közül 15 fő igényelné, tehát az elhangzottak alapján 
összesen 41 fő igényelné. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Az eljárás nem etikus, a két testületi ülésen elhangzott létszámok 
összevisszasága miatt korrekt döntést nem tudok hozni. 
 
Farkas Péter: A korábban meghozott testületi határozatok pontatlanul lettek végrehajtva, egy 
újabb problémával találjuk magunkat szemben. 
 
László Ferenc: A testület számára a korábbiaktól eltérő új információk állnak rendelkezésre. 
Lehet a korábbi döntéseket felülvizsgálni, azokat megváltoztatni, módosítani. Körülbelül 200 
Ft/étkezés/nap az eltérés a Zöld Kakas és a konyha árai között. Ez a létszám 
figyelembevételével a 4 napra 32.800 Ft-tal drágább ellátást jelent, nem számolva 
természetesen a saját konyha energiaköltségeit, tehát nem túl jelentős eltérésről beszélünk. 
 
Janovics István: Szeretném megkérdezni a testületet, hogy kívánja-e korábbi határozatát 
felülvizsgálni? 
 
A képviselőtestület 1 fő igen, 3 nem és 2 tartózkodással az eredeti határozatát hatályban tartja. 
 
 
12. napirendi pont: Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal 2011. évi teljesítményértékeléséről. 
 
László Ferenc: A képviselőtestület által korábban elfogadott szempontok alapján foglaltam 
össze a hivatal tevékenységét 2011. évben. Az írásos előterjesztéshez 2 dolgot szeretnék 
kiegészítésként elmondani. Először, hogy ismételten köszönöm a képviselőtestület bizalmát, 
hogy mellettem döntöttek a pályázat elbírálásakor, eddigi munkámmal igyekeztem e bizalmat 
megszolgálni, másrészt köszönöm munkatársaimnak a fogadtatást és azt az együttműködést, 
amely hatékonnyá tette az eddigi tevékenységünket. 
 
A képviselőtestület 6 fő igen szavazattal meghozta határozatát: 
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Neszmély Község Képviselőtestületének 
97/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2011. évi 
teljesítményértékeléséről szóló előterjesztést elfogadja. 
 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
 
 
13. napirendi pont: 
a) Hídverő Kistérségi Társulás megalakulása. 
 
Janovics István: Az írásos előterjesztésben indokoltam a kéréseket. Szóbeli kiegészítést nem 
kívánok tenni, a pénzügyi gondnok az előterjesztéseket támogatja. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
98/2011. (XII. 19.) számú határozata 

A Hídverő Többcélú Kistérségi Társuláshoz történő csatlakozásról 
 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Janovics István 
polgármestert, hogy a Hídverő Többcélú Kistérségi Társulás megalakulása esetén a 
csatlakozási szerződéseket aláírja és a tagdíjat a 2012. évi költségvetésébe tervezze. 
 

Határidő: 2012. évi költségvetés elfogadása 
Felelős: Janovics István polgármester 

 
 
b) Hídverő Társulás működésének informatikai segítése 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
99/2011. (XII. 19.) számú határozata 

A Hídverő informatikai rendszerhez történő csatlakozásról 
 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Hídverő 
Társulás informatikai rendszerhez történő csatlakozás megvalósuljon, és felhatalmazza a 
polgármestert az ezzel kapcsolatos feladatok elvégzésére. 
 

Határidő: 2012. évi költségvetés elfogadása 
Felelős: Janovics István polgármester 

 
14. napirendi pont: A Polgármesteri Hivatalt érintő szabályzatok felülvizsgálata. 
 
László Ferenc: A pénzügyi gondnok úr által leírtakkal ellentétben a korábbi felvetések nagy 
része átvezetésre került. A mostani levelében a közbeszerzési szabályzattal kapcsolatos 
észrevételeit módosító javaslatát elfogadom, a szabályzatot ennek megfelelően módosítom. 
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Annak ellenére, hogy a közbeszerzési törvény jövő év elejétől módosul, mégis indokoltnak 
tartom, hogy a szabályzat elfogadásra kerüljön. A pénzügyi gondnok szerepével kapcsolatos 
észrevételeit továbbra sem tartom elfogadhatónak, ezért azokat az érintett szabályzatokban 
átvezetni nem fogom. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A gazdálkodási szabályzatban vizsgáljuk felül a mezőőr és az 
alpolgármester jogosítványait. Szükség van-e a bányatörvényre történő hivatkozásra és a 
munkavédelmi szabályzatban leírtak alapján szükséges-e a képzés után a leírt módon vizsgát 
tenni? 
 
László Ferenc: A gazdálkodási szabályzatot az érintett pontokon felülvizsgáljuk és a felvetett 
többi kérdésben is egyeztetünk. 
 
A képviselőtestület 6 fő igen szavazattal az elhangzott észrevételek figyelembevételével 
meghozta határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
100/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete jóváhagyja 2011. december 20. hatállyal az alább 
felsorolt szabályzatokat: 
 

 Gazdálkodási szabályzat 

 Pénzkezelési szabályzat 

 Etikai szabályzat 

 Munkaruha szabályzat 

 Folyamatba épített, előzetes, utólagos és vezetői ellenőrzés (FEUVE) szabályzat 

 Kockázatkezelési szabályzat 

 Közbeszerzési szabályzat 

 Szabálytalanságok kezelésének eljárásrendje 

 Tűzvédelmi szabályzat 

 Munkavédelmi szabályzat 

 Honlap szabályzat 

 
 
15. napirendi pont: Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsági tag választása. 
 
Janovics István: Mint ismeretes, Pató Bálint alpolgármester úr helyére kell új embert 
választani a bizottságba. Szeretnék úgy javaslatot tenni, hogy az egyeztetést még nem 
végeztem el. Kérdezem Takácsné Pogrányi Irént hogy vállalja-e a jelölést? 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Úgy érzem, hogy ez is összeférhetetlen, ezért nem kívánom 
elvállalni. 
 
Janovics István: Ebben az esetben Gál Istvánnéra teszek javaslatot. 
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Gál Istvánné: Igen, elvállalom. 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás ellenében elfogadja 
határozatát: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
101/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsági tag megválasztásáról. 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsági tagnak választja Gál 
Istvánnét. 
 

Határidő. Azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

Szabó Géza Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke 
 
16. napirendi pont: Egyebek 
 
Pató Bálint: Egy morzsányi történelem. 
Szeretném felidézni az 1921. december 14-16. közötti népszavazást, amelyben dönteni kellett 
a nyugati határon lévő települések hovatartozásáról. Sopron történetét mindenki ismeri. Én 
most Szentpéterfalváról szeretnék megemlékezni, ahol az egységes fellépésnek köszönhetően 
a település magyar maradt és elnyerte a leghűségesebb falu kitüntető címet. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A kulturális munkacsoport elkészítette és mindenki számára 
hozzáférhetővé tette ez évben végzett munkájának összesítését. Ebből látható, hogy rendkívül 
sikeres és aktív évet zárunk. Szeretném megköszönni mindenkinek, aki a rendkívül jól 
sikerült falukarácsony szervezésében és lebonyolításában közreműködött. Ez évben még két 
rendezvényre hívnám fel a testület figyelmét. December 28.-án a Kultúrház takarítását 
tervezzük és ezt követően a szilveszteri bál kerül lebonyolításra. 
 
Janovics István: Igazgatási szünettel kapcsolatban kérem a tisztelt képviselőtestület 
állásfoglalását. Jegyző Úr jelezte, hogy a településen kialakult gyakorlatnak megfelelően ez 
évben is december 27-30. között zárva lenne a hivatal. Ehhez kéri a képviselőtestület 
hozzájárulását. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadja az alábbi határozatot: 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
102/2011. (XII. 19.) számú határozata 

Az igazgatási szünet elrendeléséről. 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete 2011. december 27-30. között az igazgatási szünet 
megtartásáról dönt. 
 

Határidő: 2011. december 27. 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
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László Ferenc: Kérem a képviselőtestület tagjait, hogy írásban nyújtsák be igényüket a 2012. 
évi költségvetéssel kapcsolatosan. 
 
Pató Bálint: Mivel várhatóan nem lesz testületi ülés addig, szeretném felhívni a figyelmét 
mindenkinek, hogy megemlékezést tartunk a doni átkelés évfordulóján 2012. január 15.-én. 
 
Janovics István: Tisztelt Képviselőtestület, kedves kollégák, reményeink szerint 2011. év 
utolsó ülésére került sor a mai napon. Minden Képviselőtestületi Tagnak, minden 
Munkatársamnak és a település összes lakosának boldog, békés karácsonyi ünnepeket és 
áldott új évet kívánok, és az ülést bezárom. 
 
Zárás: 21.30. órakor.  

K.m.f. 
 
 

 
 
 
 
Janovics István        László Ferenc 
polgármester         jegyző 
 


